（証券コード 3309）

2020年 1月 10日

投資主各位

東京都港区赤坂四丁目 15番 1号

積水ハウス・リート投資法人

執行役員 井上 順一

「第 4回投資主総会招集ご通知」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、2020年 1月 8日付でご送付いたしました「第 4回投資主総会招集ご通知」のうち、一

部追加記載すべき事項が発生しましたので、下記のとおり訂正（追加）申し上げます。

敬具

                  記

１．訂正（追加）箇所

 「第 4回投資主総会招集ご通知」13ページ

 投資主総会参考書類 第 4号議案 監督役員 2名選任の件の監督役員候補者 大宮立氏の略

歴にかかる注記

２．訂正事項（下線は訂正箇所を示します。）

（訂正前）

候補者

番 号

ふ り が な

氏   名

（生年月日）

略          歴

 2

おお みや    たつし

大 宮   立

（1973年 9月 14日）

1998年  4月

2002年  4月

2003年 10月

2012年  7月

2013年 12月

2014年  9月

2017年  9月

2018年 10月

株式会社日本興業銀行  入社

最高裁判所司法研修所

森・濱田松本法律事務所

シティ法律事務所  パートナー就任

キュービーネット株式会社  監査役就任

本投資法人  監督役員就任（現任）

キュービーネットホールディングス株式会社

社外取締役就任（現任）

レックス法律事務所 開設  同事務所パート

ナー就任（現任）

・上記監督役員候補者両名は、いずれも本投資口を保有していません。

・上記監督役員候補者両名と本投資法人との間には特別の利害関係はありません。

・上記監督役員候補者両名は、現在、本投資法人の監督役員として本投資法人の執行役員

の職務の執行全般を監督しています。

（訂正後）

候補者

番 号

ふ り が な

氏   名

（生年月日）

略          歴

 2

おお みや    たつし

大 宮   立

（1973年 9月 14日）

1998年  4月

2002年  4月

2003年 10月

2012年  7月

2013年 12月

2014年  9月

2017年  9月

2018年 10月

株式会社日本興業銀行  入社

最高裁判所司法研修所

森・濱田松本法律事務所

シティ法律事務所  パートナー就任

キュービーネット株式会社  監査役就任

本投資法人  監督役員就任（現任）

キュービーネットホールディングス株式会社

社外取締役就任（現任）

レックス法律事務所 開設  同事務所パート

ナー就任（現任）

・上記監督役員候補者両名は、いずれも本投資口を保有していません。

・上記監督役員候補者両名と本投資法人との間には特別の利害関係はありません。

・上記監督役員候補者両名は、現在、本投資法人の監督役員として本投資法人の執行役員

の職務の執行全般を監督しています。

・上記監督役員候補者大宮立は、2020年 1月 10 日開催のエネクス・インフラ投資法人の役員

会にて、2020年 2月 20日開催予定の同投資法人第 2回投資主総会において補欠執行役員候

補者として付議される旨決議されています。

以上